

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ป.ร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ประเภทงาน งานอาคาร (ปรับปรุงห้องน้ำ)

เจ้าของงาน ปกครองอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ดำเนินการ อาคารที่ว่าการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

แบบเลขที่ /2559

ประมาณการราคาตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
I	งานอาคาร	445,506	1.2708	566,149.02	เงื่อนไข FACTOR F
					งานอาคาร 1.2708
					เงินย่ำล่วงหน้า 0%
					เงินหักประกันผลงาน 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			566,149.02	
	คิดเป็นเงินประมาณ			566,000.00	
	ตัวอักษร				
พื้นที่ใช้สอยรวม		55 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาอาคารตารางเมตรละ		10,293.62 บาท / ตร.ม.			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบ
กับราคาในแบบประมาณการนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลาง
ลายมือชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสุรสันต์ หลีกดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนันต์ วรรณโนภาค)
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศุภินันท์ ทองนวล)
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุรสันต์ หลีกดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.โคกหม้อ

เมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559
นายการเลขที่ หน่วยงาน อบต.โคกหม้อ

ลงชื่อ.....ผู้ประมวลการ
(นายสุขสันต์ หลักดี)

[illegible]

ลงชื่อ.....ผู้ประมวลการ
(นายสุวิทย์ หลีก)

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณการ
ประมาณการโดย
โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำที่ว่าการเกษตรผสมผสาน
ที่ว่าการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
กองช่าง อบต.โคกหม้อ
นายสุเชษฐ์ศักดิ์ หล้าศักดิ์

รายการเลขที่
หน้างาน
อบต.โคกหม้อ

เมื่อวันที่

[illegible]

ลงชื่อ.....ผู้ประสานการ
(นายสุชาติ หักดี)

เมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2559
 หน่วยงาน อบต.โคกหม้อ
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ งานห้องน้ำ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		กำไรสุทธิและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานสุขภัณฑ์								
8.1	งานโถส้วมนั่งราบ(ชักโครก cotto c13830 ขาว)	12	ชุด	3,100.00	37,200.00	450.00	5,400.00	42,600.00	
8.2	โถปัสสาวะชาย (cotto c307 ขาว)	4	ชุด	1,090.00	4,360.00	450.00	1,800.00	6,160.00	
8.3	ชุดชักโถปัสสาวะชาย(ฟลัตวาล์ว)	4	ชุด	1,240.00	4,960.00	-	-	4,960.00	
8.4	แผงกันโถปัสสาวะชาย	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	170.00	340.00	2,340.00	
8.5	อ่างล้างหน้าแบบตั้งเคาต์เตอร์ (cotto c 007 ขาว)	6	ชุด	1,150.00	6,900.00	450.00	2,700.00	9,600.00	
8.6	ก๊อกอ่างล้างหน้า	6	ชุด	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
8.7	สายฉีดชำระ	12	ชุด	340.00	4,080.00	70.00	840.00	4,920.00	
8.8	ที่ใส่กระดาษชำระ	12	อัน	300.00	3,600.00	70.00	840.00	4,440.00	
8.9	ตะแกรงน้ำทิ้งแบบกันกลิ่นขนาด	14	อัน	70.00	980.00	75.00	1,050.00	2,030.00	
8.10	สายม้วนตีแบบหลอดเล็ก	18	สาย	120.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
8.11	ตัวยึดราวลิ้น 4 มุม	6	ตัว	90.00	540.00	-	-	540.00	
8.12	สติ๊กเกอร์วอลล์ 4 มุมแบบสองทาง	12	ตัว	130.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
8.13	ตะขอยึดแขวนผ้า	12	ตัว	100.00	1,200.00	70.00	840.00	2,040.00	
8.14	กระเบื้องเงาขนาด 0.80 x 1.80 ม.	2	บาน	1,000.00	2,000.00	200.00	400.00	2,400.00	
8.15	กระเบื้องเงาขนาด 0.60 x 0.80 ม.	2	บาน	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
8.16	ก๊อกล้างพื้น 4 มุม	4	อัน	116.00	464.00	25.00	100.00	564.00	
								90,854.00	

คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม

ลงชื่อ.....
ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....ผู้ประสานการ

(นายสุพันธุ์ พุทธินันท์)

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงห้องน้ำที่ว่าการเกษตร
สถานีก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.โคกหม้อ
ประมาณการโดย นายสุพจน์ หักดี

รายการเลขที่ หน่วยงาน อบต.โคกหม้อ
หน้า 6 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานสุขาภิบาล								
9.1	ถังน้ำบนดินขนาด 2000 L. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	8,250.00	16,500.00	300.00	600.00	17,100.00	COTTO หรือเทียบเท่า
9.2	งานเดินท่อน้ำทิ้งจากปั๊มน้ำเข้าถัง และจากถัง	1	งาน	800.00	800.00	-	-	800.00	
9.3	งานเดินท่อน้ำทิ้ง และท่อไฮโดรค(ขบม)	2	ห้อง	4,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00	วัสดุพร้อมค่าแรง
9.4	งานเดินท่อน้ำทิ้ง(ชั้นล่าง)	2	ห้อง	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
9.4	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3/4"	2	ตัว	264.00	528.00	100.00	200.00	728.00	
10	งานเปิดตลาด								
10.1	งานเคลือบผิวพื้นแกรนิตขนาด 0.60 x 1.80 ม.	2	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	วัสดุพร้อมค่าแรง
10.2	งานเคลือบผิวพื้นแกรนิตขนาด 0.60 x 0.80 ม.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
10.3	ราวจับคนพิการแบบ 3 ขา (เสตบลสัดเจง)	4	ชุด	2,200.00	8,800.00	105.00	420.00	9,220.00	
10.4	มุงถาดขนาด 0.52 x 1.00 ม. (ขอบAL สีขาว)	28	บาน	300.00	8,400.00	-	-	8,400.00	วัสดุพร้อมค่าแรง
10.5	งานเปิดตลาด เช่างานซ่อมพื้นคอนกรีต	1	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
คิดรวมเป็นค่าวัสดุ + ค่าแรงงานเป็นเงินรวม									67,748.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสุพจน์ หักดี)